
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 874/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

w sprawie przyznania jednorazowych stypendiów T A L E N T w roku szkolnym 2013/2014 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm), w związku z § 8 ust 5 uchwały nr 217/XXXV/2013 
Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego 
Programu Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci 
i Młodzieży" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się jednorazowe stypendia TALENT w roku szkolnym 2013/2014 zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


